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
Schlafzimmern, 2 Bädern
in schöner Aussichtslage
zu mieten. Auch möblierte
Objekte können angeboten
werden.
www.immo-pollo.at
0699/154 046 46.

Suchen für bonitätsstarke
Kundin Baugrundstück in
Bestlage mit 500 - 700 qm
in Igls, Lans, Aldrans,
Mühlau oder Arzl.
www.immo-pollo.at
0699/154 046 46.

Gratis Bewertung Ihrer
Immobilie! Sicherheit vor
dem Verkauf! Diskret und
kompetent für die beste
Verkaufsstrategie.
Dr. Heribert Fink,
Telefon 0664/963 43 47.

Wir sind eine kleine Familie
(Mutter Physiotherapeutin,
Vater Architekt mit 1,5 Jah-
re altem Sohn) und suchen
eine Wohnung oder ein
Haus zum Kauf bis ca.
400.000,--, ab ca. 90 qm,
min. 4 Zimmer, im Raum
Innsbruck bis Stams und
Stubaital bis Fulpmes.
Kontakt unter mail:
stts@gmx.at oder
Telefon 0650/767 56 78.

Suchen Grundstücke (auch
mit Altbestand) und
gewerbliche Liegenschaften
sowie Wohnungen in allen
Lagen für unsere kapital-
starken Kunden, Bestpreis!
vorauer@rustler-tirol.eu
0676/834 34 482
www.makler.rustler.eu

Suche für vorgemerkte Kun-
den laufend Wohnungen,
Häuser, Grundstücke und
Landwirtschaften. Unver-
bindliche Beratung durch
den Fachmann der sReal
Tirol, Herr Peter Weiskopf.
peter.weiskopf@sreal.at
Telefon 05 01 00/263 77
oder 0664/885 441 81,
www.sreal.at

Suche 2-Zimmer-Wohnung
mit Balkon in INNSBRUCK.
Zuschriften an den Verlag
unter w 125875

Bewertung Beratung
Verkauf Kontaktieren Sie
mich gerne für eine kosten-
lose Bewertung Ihrer Immo-
bilie. Unsere Erfahrung.
Ihr Vorteil.
Mag. Anita Gruber
+43 664/881 824 45
ag@remax-immopartner.at

| BAUGRUND |
mit oder ohne Altbestand
im Großraum Innsbruck
gesucht. Bestpreis, sichere
und diskrete Abwicklung
garantiert. Rufen Sie mich
einfach unverbindlich an:
0664/57 90 144,
Immo@Flatscher.at,
Mag. F.J. Flatscher KG

Immobilien Verkauf

Anlageobjekte

INVESTMENT Rendite: 4%
Neubau: 5 Wohnungen
Kaufpreis: € 1.500.000,--
netto, Velden am Wörther-
see - Zentrum.
Wörthersee Immobilien,
Frau Scarpatetti-Matheis
+43/664/260 07 26.

Neu-Rum -- Hochwertig
sanierte 3-Zimmer-
Wohnung, ruhige Lage,
HWB 70, KP € 399.500,--
inkl. Garagenbox, auch für
Anleger interessant! 
KommR Mag. Cornelia
Hofmeister,
0664/431 52 66.

Innsbruck-Sieglanger
4-Zimmer-Maisonette mit
Terrasse, ruhige Lage,
Passivhaus, HWB 10,
KP € 445.000,-- inkl.
TG-Platz.
KommR Mag. Cornelia
Hofmeister,
0664/431 52 66.

Wohnungen
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ANDREA EBNER  
+43 676 33 06 903
ae@remax-immopartner.at 
BERND SENN 
+43 664 45 60 915
bs@remax-immopartner.at

Bewertung, Beratung  
und Verkauf 
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Unsere Erfahrung. Ihr Vorteil.

Einzigartig
Individuell
Zuverlässig
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Quality Living im
bezaubernden Hötting.
Hinterwaldnerstraße 16a +
18 I 2-Zimmer-Wohnung
Top B07 I 69,80 qm Wohn-
fläche I 11,06 qm herrliche
Südterrasse I hochwertige
Ausstattung I Kaufpreis
€ 370.600,-- I Fertigstel-
lung Ende 2019 I HWB 31.
Provisionsfrei direkt vom
Bauträger. Wir freuen uns
auf Ihren Anruf!
Melanie Santner
Tel. 0512/5305-12363
melanie.santner@
raiffeisen-wohnbau.at
www.raiffeisen-wohnbau.at
Raiffeisen WohnBau ist
eine Marke der Raiffeisen-
Leasing GmbH.

TOP-Innenstadtlage! 
3-Zimmer-Praxis oder Woh-
nung, ca. 60 qm + Terras-
se ca. 11 qm + Garten ca.
30 qm, inklusive Tiefgara-
genstellplatz, gesamt
€ 350.000,--, HWB 71,
Immobilien Sterzinger, 
0512/57 39 02-22.

Innsbruck -- Zentrum, Edith-
Stein-Weg 2: Verkaufe
hochwertig renovierte 6-
Zimmer-Wohnung (150 qm,
5 Schlafzimmer), ruhiger,
eigener Innenstadtgarten
70 qm, ruhige West-/ Ost-
lage mit Blick auf die Nock-
spitze, neu: Eichendielen,
Fußbodenheizung, Küche
mit Bar, Bäder usw., I. OG,
Lift, Bj. 1992, Kaufpreis:
€ 940.000,--, Tiefgaragen-
abstellpätze verfügbar
(Kaufpreis: € 23.000,-- je
Platz), direkt vom Eigen-
tümer. 0664/144 35 15,
keine Anwaltskosten!

OBERNDORF IN TIROL 
Neubauprojekt nur wenige Kilo-
meter von Kitzbühel entfernt. 76 
m² große Eigentumswohnung mit 
zwei Bädern. Hochwertige Aus-
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